令和 5年 8月 25日

関係者各位

医療法人財団 明理会

埼玉セントラル病院

院長 丸山 直記

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 1報）

A館 2階病棟にて 8月 18日（金）入院患者様より、新型コロナウイルス陽性者 1名発生

し、現状 8月 25日時点で陽性者 11名の確認し、当院感染チームはクラスターの判断致し

ました。

該当フロアのゾーニングを徹底し、感染拡大防止に努めております。

関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。

なお、入院患者様の様子に変化があった場合には直ちにご連絡させていただきます。

ご家族様には、ご心配をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。

1日も早く終息できるよう、職員一同、誠心誠意取り組んでおりますので、ご理解とご

協力の程よろしくお願い申し上げます。

【入院】新規入院の受入れ停止

対象病棟：A館 2階病棟（認知症治療病棟）

【外来】通常通り

【お問合せ先】

電話 049-259-0161（代）

対応時間 9：00～17：00

（日祝除く）